様式第5号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　浜田市社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　補助事業者等　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補助事業等実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、浜社協指令第　　号をもって、交付決定のあった
歳末たすけあい助成金給付事業の実績について、浜田市社会福祉協議会補助金等交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　補助事業等の施行場所
2　補助事業等の実施期間
3　補助事業等の経費精算額　　　　　　　　　　　　円
4　補助金等の交付決定通知額　　　　　　　　　　　円
5　補助金等の既交付額　　　　　　　　　　　　　　円
6　補助事業等の経過及び内容
7　添付書類
(1)　実績報告書（様式第7号-①）
(2)　収支決算書（様式第7号-②）
(3)　その他
　　＊領収書・写真を添付して報告書をご提出ください。

実績報告書
	(1)助成事業の概要(事業実施の状況を具体的に記入してください)

	(2)助成事業の実施に伴う成果(事業実施により成果が上がったと考えられる事柄について具体的に記入してください)

	(3)共同募金寄付者に向けた「ありがとうメッセージ」
(200字以内で、共同募金が役に立っていること、喜ばれていることを「話しかけるように」記載してください。)

	(4)実施期間等
　実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　実施場所

　総利用者数　　　　　　名

　区分　　　　□高齢者　　□障がい者　　□児童・青少年　　□住民全般

収支決算書
1.収入の部

	項　　目
	予算額①
	決算額②
	差異①‐②
	内　訳

	共同募金助成金

	自己財源

	参加費

	補助金

	その他

	合　　計

	2.支出の部

	項　　目
	予算額①
	決算額②
	差異①‐②
	内　訳

	助成対象経費
	謝　金

	旅費交通費

	保険料

	借上料

	材料等購入費

	事務用消耗品費

	通信運搬費

	印刷製本費

	会議費

	その他

	その他(　　　　　　　)

	合　　計

（様式第7号-①）

（様式第7号-②）